
UCHWAŁA NR XXXIX/328/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o przekazanie Gminie Żurawica 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372,) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 1990 r., nr 32, 
poz. 191, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne przekazanie Gminie 
Żurawica nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 1755 położonej w obrębie ewidencyjnym Żurawica 
o pow. 0,06 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa, na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Przemyślu 
Sygn. Akt I NS 47/20, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy. 

2. Szczegółowe położenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Żurawica i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E97D78A-1DD5-4567-865C-2666F0B46DFB. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/328/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E97D78A-1DD5-4567-865C-2666F0B46DFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-08-26T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




